７生私振第１８８号

令和７年４月２２日

私立専修学校設置者  殿

東京都生活文化局私学部長

井上 直

（公 印 省 略）

令和６年度私立専修学校職業実践専門課程推進補助金に係る実績報告書の提出について（依頼）

平素より東京都の私学行政について御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、私立専修学校職業実践専門課程推進補助金交付要綱第１０に基づき、下記のとおり実績

報告書等の提出をお願いいたします。

記

１ 提出書類及び提出部数

（１）令和６年度私立専修学校職業実践専門課程推進補助金実績報告書   １部

（２）決算書及び監事の監査報告書（写し可）               １部

    ※決算書及び監事の監査報告書（写し可）については、袋綴じの上、原本証明を記載して

ご提出ください。

※補助金交付額が法人全体で合計 1.000 万円以上の場合は、上記決算書類等のほかに公認

会計士又は監査法人の監査報告書の提出が必要となります。

２ 提出期限

（１）実績報告書…令和７年５月３０日（金）（必着）

（２）決算書類 …令和７年６月３０日（月）（必着）

３ 提出書類の様式

各様式、記入例及び提出に関する留意事項 等は、東京都私学部ホームページに掲載してい

ますので、ダウンロードしてご活用ください。

https://www.seikatubunka.metro.tokyo.lg.jp/shigaku/0000001090.html

４ 提出方法   以下提出先にご郵送ください。（メール送信は必要ありません）

【提出先・問合せ先】

〒163-8001  東京都新宿区西新宿２－８－１ 第一庁舎１８階北側

東京都 生活文化局 私学部 企画振興担当 【 職業実践補助金 】 松島宛

ＴＥＬ  ０３－５３８８－３０８３

メール  S1161501@section.metro.tokyo.jp

     メール件名は【 松島宛 ●●法人 職業実践補助金 】としてご送信ください。

https://www.seikatubunka.metro.tokyo.lg.jp/shigaku/0000001090.html